مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رمضانلی
Tel: 00491757377539
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ۳۱۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۵، ۱۷ مه ۲۰۰۶

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

## اطلاعیه تشکیل جبهه سوم در برابر دو قطب تروریستی

برافرازند. جبهه سوم جبهه نه به میلیتاریسم و نه به اسلام سیاسی است. این جبهه سکولارها، آزادیخواهان، طرفداران خلع سلاح اتمی همه کشورها، مخالفین میلیتاریسم دولتی آمریکا، مخالفین تروریسم اسلامی، فعالین جنبش آزادی زن، مخالفین اعدام و

باید تلاش کنیم که اعتراضات گسترده و هرروزه خود را متحد و سراسری کنیم و خواست پرداخت فوری دستمزدها و مزایا را از سراسر ایران فریاد بزنیم.

نابود با سرمایه داری مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی برابری حکومت کارگری حزب کمونیست کارگری ایران ۲۱ فروردین ۱۳۸۵ ۲۰۰۶ ۱۱

کارگران و بیکارسازی ها قرار داده است. صنایع پوشش گیلان قبلاً از بزرگترین واحدهای تولیدی نساجی در گیلان بود که ۴ کارخانه نساجی را در بر میگرفت. این کارگران از بیمه بیکاری ناچیز جمهوری اسلامی نیز برخوردار نیستند.

باید با تقویت و گسترده کردن هرچه بیشتر صفوف این اعتراض قلدلر منشی کارفرمایان و مقامات حکومت منفور اسلامی سرمایه داران را به شکست کشاند. حزب همچنین از کارگران اعتصابی نساجیه می‌خواهد که به نحو فعالتری صدای اعتراض خود را از طریق رسانه‌های مختلف و بویژه رسانه‌های حزب به گوش کارگران و مردم در سطح ایران و جهان برسانند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ اردیبهشت ۱۳۸۵
۱۶ مه ۲۰۰۶

پلاکارد نساجی‌های کاشان که روی آن نوشته شده بود "۱۴ ماه دستمزد معوقه ما را بپردازید" به نحو برجسته‌ای به چشم می‌خورد. همچنین روز ۴ اردیبهشت بیش از هزار تن از کارگران کارخانه ری‌سندگی و بافندگی کاشان در اعتراض به همین موضوع و با خواست برکناری مدیرعامل کارخانه در مقابل ساختمان فرمانداری در این شهر تجمع کرده و خوابگاه‌های این منطقه را مسدود کردند.

سندیکا انجام داده اند اما سندیکای واحد جای خود را همه جا باز کرده است و عضویت در یک سازمان جهانی کارگری موفقیت دیگری در این راستا به حساب میآید. سندیکای شرکت واحد در عین حال الگویی از مسیر شکل گیری و تثبیت سازمانهای کارگری در ایران از طریق مبارزه و اعتصاب و همبستگی جهانی کارگری به همه فعالین کارگری نشان داد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ مه ۲۰۰۶

۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۵

ضمیمه ترجمه نامه فدراسیون بین المللی کارگران ترانسپورت به سندیکای کارگران شرکت واحد: **به سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه**
۹ مه ۲۰۰۶
درخواست عضویت

حزب کمونیست کارگری پیوستن سندیکای واحد به فدراسیون بین المللی کارگران ترانسپورت را به سندیکای واحد و همه کارگران شرکت واحد تبریک میگوید.

در این محفل نیروهای انتظامی تهدید به تیر اندازی کردند و با استفاده از گاز اشک آور مردم را پراکنده کردند.

کمیته کردستان حزب این حرکت جسورانه مردم سنندج در مقابل زورگوی و وحشیگری رژیم اسلامی را تحسین می کند و تمامی مردم را فرامیخواند در مقابل هر نوع

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۵
۱۰ مه ۲۰۰۶

## درگیری مردم سنندج با نیروهای دولتی

در این زرد خورد وسایل تعدادی از دستفروشان زیر دست و پیا افتاده و له شده بود. مردم دستفروشان را کمک کردند تا وسائشان را جمع کنند. نیم ساعت بعد که تقریباً محیط عادی شده بود مجدداً مامورین شهرداری با لباس شخصیها و نیروهای ۱۱۰ وارد محله شدند و دو نفر را دستگیر کردند.